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CONCEPTION
FRANÇAISE 

ALTEO PRISE 
Puissance 1875 W
Mise en marche par simple prise en main
Concentrateur amovible et orientable
Nombreuses configurations de séchage
Équipé d’un système ionisant 

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
•	Alimentation : 230 V - 50/60 Hz
•	�6 configurations de séchage : 

- débit d’air : 70 et 115 m3/h 
- 3 températures (dont 1 froide)

•	IP21
•	�Installation en volume 2 si le câble n’est pas  

verrouillé par le support
•	�Installation en volume 3 si le câble est verrouillé
•	Classe II
•	�Livré avec cordon spiralé (35 cm) + prise mâle
•	�Livrable avec pochette intissé noire  

(Ref. 2 50 1259)
•	�Option : support mural chromé (avec possibilité  

de verrouiller le câble d’alimentation :  
installation ANTIVOL)

•	�GARANTIE 2 ANS (hors usage dans les  
piscines, SPA et fitness)

•	Soumis à l’ÉCO recyclage 

SYSTÈME DE POIGNÉE 
INTERRUPTEUR BREVETÉ

POSSIBILITÉ DE VEROUILLER LE CABLE 
D’ALIMENTATION AVEC LE SUPPORT 
MURAL CHROME

8 66 950

24
5

84

92 

205 

230

125

1 Unité logistique (nombre d’unités par colis)

nouveau

RÉF. DÉSIGNATION UL1

8 22 1043 Alteo Blanc 1875 W + prise 12
8 22 1044 Alteo noir 1875 W + prise 12
8 22 1139 Alteo Chromé 1875 W + prise 12

8 22 1140 Alteo noir mat 1875 W + prise 12
8 22 1217 Alteo Rouge métallisé 1875W +prise 12
8 66 950 Support Antivol mural chromé pour Altéo 12

*Ø INTERIEUR DU SUPPORT  
MURAL : 80 MM
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